

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG352596
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-11T14:08:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 3
ALFA ECODELI	83977	46684	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227110009001	18-ENE-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91670	7501017380558	SERVVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	150	440.42	116208	41.07	+11		231.00	34,650.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 34,650.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,544.00															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	50	402.23	116208	26.17	+11		264.31	13,215.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 13,215.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,114.48															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	30	356.73	116208	39.94	+11		190.70	5,721.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 5,721.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 915.36															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													53,586.50		
													TOTAL IVA 16:	8,573.84	
275473													10.340 KILOS	TOTAL VENTA:	62,160.34

(SESENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA PESOS 34/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 1CEA2331-1FFA-4168-AAAC-6B722C58F9FF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LdHQR2PU01sMiIu/GDDlK+LahIWF4zv2ENq8ZxOYGibyZQVQmK2yI/1P+GnOD7YvPOzM/qn+XN

+2GR7KUURPa6WV9WC8SuhkT5vhaJQOEker2UWtbEpScR0LzQLvtwm2uYHx/OOp4PlGz6rhs2H9r9NTqlzlyqiwJSuybj2LMAKLYTMWlwhvhcDcgvu3iVU/fdhYz1TksD9GRQot5xpXsL7eOk1wLA25A

cDenVXQgcPXehT2mvw09LAUxm24V9j7VrmPiUXZ6RBtAwZ171Mrsn6GzbiZ4PxfxJRiWjMu05HDeHZxOGVeB+Bpbn31GpVjCuVbGWAewHkdybGkUkAA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

TKd3EK1/s+TDlgzhC2klv4tUbk1uL499D35L9KzS10jBq3hu+UtQ4YPfwoUxWI3eF3LW7fCgJZnuME68ERxQWYA5n7oqpO3N2Zl+nCOptM5ODQLr5idX93mRe0zAn

+chrCKRDZYpQo6pe88Q8fQoBhdwhHSi6mh8/r5gxOs+KKVmpr+LivNtKCs/6uLok6EYVQYwPRL0bq3vVH8o/PAPZbrqFG0ut3RxocegXUmPxlBCCYdtgk+QSYA0gL+m9g

+0gt8B7BzUaDyN/NXxJ3EFqVC4AZ4etlz+Ic8XwMW0pZMSh3A6J7zRmcizyZS79PuBp43+HJxv5deqCQopRnFFXA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1CEA2331-1FFA-4168-AAAC-6B722C58F9FF|2021-01-11T14:09:00|EEL961104G96|LdHQR2PU01sMiIu/GDDlK+LahIWF4zv2ENq8ZxOYGibyZQVQmK2yI/1P+GnOD7YvPOzM/qn+XN

+2GR7KUURPa6WV9WC8SuhkT5vhaJQOEker2UWtbEpScR0LzQLvtwm2uYHx/OOp4PlGz6rhs2H9r9NTqlzlyqiwJSuybj2LMAKLYTMWlwhvhcDcgvu3iVU/fdhYz1TksD9GRQot5xpXsL7eOk1wLA25A

cDenVXQgcPXehT2mvw09LAUxm24V9j7VrmPiUXZ6RBtAwZ171Mrsn6GzbiZ4PxfxJRiWjMu05HDeHZxOGVeB+Bpbn31GpVjCuVbGWAewHkdybGkUkAA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-11T14:09:00

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124370

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

